
Цвет Код Артикул                                                 Вес, кг

1 Rosso (Antiek Red)

2 Rosado (Heidebloem)

3 Rubio (Appelbloesem)

6 Moreno

8 Muria (Grey Mangaan)

9 Manganese Black

10 Klampsteen Kesselt

11 Maassteen

12 Spanish Red

14 Magnolia

15 Fermette T15

16 Fermette T16

17 Roca NEW

19 Neo Barok

20 Anderlecht

21 Siena

23 Wijnegem

24 Goya

25 Beguina (Begijnhofsteen)

27 Aubergine

28 Fiore (Kersenbloesem)

29 Imperador

32 Vinalmont 

33 Dali

35 Trafalgar

36 Anglian (Old Anglian)

38 Rialto

47 Braga

51 Paladio

52 Carma

53 Cassis

55 Veneto

56 Salto NEW

57 Robinia

60 Etna

63 Nitro

64 Nero

65 Premium

67 Cap Gris Nez

67S Cap Gris Nez Sintered NEW

70 Bretagna

71 Capri

72 Rosina

73 Ferro

75 Horta

76 Monet

77 Valetta

79 Autrique 

81 Santorini

1,16 *

* 1,47

1,09 *

1,03

1,04

*

1,39

Прайс на кирпич ручной формовки NELISSEN (Бельгия)

1-ый Щемиловский переулок д.17с1, офис 1

 м. Новослободская 

 тел: +7 (495) 771-64-50; +7 (985) 644-95-22

Email: info@kermastyle.ru

info@nelissen.club
www.kermastyle.ru

www.nelissen.club

1,01 1,28

1,14 1,43

1,28

1,02

1,02

по запросу

WV65 

±215х100х65 

±58

730 (8 760)

±2,20

±75

1,29

1,28

Формат и размер, мм
WV50 

±210х100х50 

Штук в м² при шве ±12 мм

1,43

1,00

Штук на поддоне (в машине) 374 (11 968)

±1,60

0,99

24.02.2020

1,09

по запросу

1,38

1,14

1,03 1,31

1,38

по запросу

1,02

1,02

1,02

по запросу

1,12

1,10

*

1,01

*

1,06

1,18

1,16

1,12

1,01

1,08

1,09

по запросу

*

1,29

1,28

1,27

по запросу

1,40

по запросу

1,02

1,16

1,05

1,11

1,02

по запросу

0,99

1,06

по запросу

1,30

1,32

по запросу

1,13

1,06 1,33

по запросу

1,30

1,45

1,47

1,34

по запросу

1,28

1,28

1,27

1,29

1,09

1,29

1,40

1,30

по запросу

по запросу

1,34

по запросу

1,40

по запросу

1,29

*

1,37

1,27

1,33

1,45

1,40

1,28



83 Verona 

84 Bravo

85 Zola NEW

87 Lava 

88 Grafit

89 Lerno 

92 Maranello 

94 Borlo NEW

94S Borlo Sintered NEW

95 Arte NEW

99 Gabriella

1G Antracite Braised

2G Grey Braised

76G Green-Grey Braised

R1G Silver-Grey Braised 

R2G Silver-Grey Braised Wasserstrich

Цвет Код Артикул                                                 Вес, кг

39 Old Terduinen

40 Old Haspengouw

41 Old Gotisch

42 Old Haspengouw BAEKEL

43 Old Gotisch BAEKEL

45 Belle Epoque De Marche

46 Belle Epoque De Marche BAEKEL

50 Klampsteen Kesseltse BAEKEL

68 Old Limburg

69 Old Limburg BAEKEL

MIXT Ziva 

5157T Helena

7638

52T
Ceto NEW

19T Hades NEW (Neo Baroque Hammered) 

38T Hebe NEW (Rialto Hammered) 

53T Chronos NEW (Cassis Hammered)

71T Hera (Capri Hammered) 

81T Apollo (Santorini Hammered) 

83T Pallas (Verona Hammered) 

95T Ares 

1,68

1,611,21

2,59 3,41

*

по запросу

по запросу

по запросу

1,61

1,04

1,12

1,28

1,12

*

1,08

1,09

1,16

1,32

1,40

1,41

1,15

1,16

1,36

1,38

1,45

*

по запросу

*

*

по запросу

*

*

*

*

по запросу

по запросу

1,61

1,52

1,45

1,45

WV65 

±215х100х65 

730 (8 760)

1,08

1,61

1,61

Серия RETRO (CLASSICО и HAMMERED BRICKS)

* 1,61

1,34

2,26 2,98

1,40

1,21

Формат N70

Формат и размер, мм

1,681,28

1,09

1,61

1,61

1,61

±1,60 ±2,20

WV50 

±210х100х50 

±75 ±58

Формат и размер, мм

Штук в м² при шве ±12 мм

Штук на поддоне (в машине) 374 (11 968)

*

1,21

Штук в м² при шве ±12 мм

Штук на поддоне (в машине)

1,00

1,12

1,07

*

*

*

1,09

1,23

* 1,12

1,18

N70/5

±240х70х50 

±65

548 (14 248)

±1,40±1,15

676 (16 900)

±80

N70/4

±240х70х40 

1,25

1,34 *

*

1,32 1,69

1,41 1,72

1,23 *

1,65

1,06 *

1,16

* 1,06

*

*

*

*

*

по запросу по запросу

по запросу по запросу

2,29 3,02

1,26 1,62

1,29

Цвет Код Артикул Вес, кг

53 Cassis

55 Veneto

79 Autrique

3 Rubio

87 Lava

92 Maranello

95S Arte Sintered

1 Rosso (Antiek Red) NEW

17 Roca NEW

32 Vinalmont

76 Monet

94 Borlo NEW

101 Luna NEW

102 Dante



Цвет Код Артикул                                                 Вес, кг

White

White Wasserstrich

White Sintered 

White Sintered Wasserstrich

Super White

Pistache

Pistache Wasserstrich

Pistache Sintered Wasserstrich

Grey

Grey Wasserstrich

Grey Sintered

Grey Sintered Wasserstrich

Black

Black Wasserstrich

Kleurige Klinker

Spaarne Wasserstrich

Nederrijn Wasserstrich

Does Wasserstrich

Honte Wasserstrich

Jeker Wasserstrich

Alems Red

Nassau Bont

Alems Bont

Облицовочный кирпич 

Серия RETRO 

Облицовочная плитка

Угловой элемент

Серия RETRO плитка

Серия RETRO угл. элемент

Примечание:

3. За каждое дополнительное место выгрузки доплата 100 евро (EUR).

Формат и размер, мм

Штук в м² при шве ±12 мм

по запросу

1,19 1,46

по запросу

±0,80 ±1,05

1950 (23 400)

WV50 

±210х50х50 

1,38

по запросу

1,30

по запросу

*

*

*

*

*

1,42

1,46 1,88

*

1,28

по запросу

1,88

1,55

*1,38

±2,05

до 20 000 кг

300 евродо 1 000 кг

200 евро

1,46 1,86

10 (900)

*

1,53

1,47

1,83

1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата в рублях по курсу ЦБ на день оплаты. 

Серия RODRUZA

1,39 1,78

WV50 

±210х100х50 

WV65 

±215х100х65 

±2,71

2. Расчет сделан для полной загрузки - 20 000 кг. нетто. При неполной загрузке берется доплата.

Расчет удорожания производится по весу нетто груза, забираемого на одном заводе. 

784 (9 408)

±75 ±58

608 (7 296)

0,97

±75 ±58

WV65 

±215х20х65

свыше 40 м²

свыше 40 м²

WV50 

±210х20х50 

Вес, кг

ФАСАДНАЯ ПЛИТКА И УГЛОВОЙ ЭЛЕМЕНТ

32 (2 560) 30 (2 400)

свыше 40 м²

10 (900)

±0,34 ±0,47

Штук в коробке (на поддоне)

*

WV65 

±215х50х65 

0,74 0,89

0,85

1,11свыше 40 м²

1430 (18 590)

Штук в м² при шве ±12 мм

Штук на поддоне (в машине)

*

3,60

3,29

0,83 1,03

3,56

±75 ±58

Угловой элемент
Вес, кг

Формат и размер, мм

Штук в м² при шве ±12 мм

Штук на поддоне (в машине)

Формат и размер, мм

ЭКОНОМ-ФОРМАТ КИРПИЧА HALF-format

по запросу *

по запросу *

по запросу *

по запросу *

1,46

по запросу *

1,88

по запросу *

*

* - в данном формате кирпич не производится.

Компания KermaStyle
127473, г.Москва, 1-ый Щемиловский пер., д.17, оф.1 (метро Новослободская)

Телефон: +7 (495) 771-64-50

+7 (495) 771-61-26

+7 (985) 644-95-22

www.kermastyle.ru

info@kermastyle.ru


