



1-ый Щемиловский переулок д.17с1, офис 1 м. Новослободская

тел: +7 (495) 771-64-50; +7 (985) 644-95-22 Email: info@kermastyle.ru info@nelissen.club www.kermastyle.ru www.nelissen.club

Прайс на кирпич ручной формовки NELISSEN (Бельгия)

24.02.2020

T				24.02.2020
			WV50	WV65
		Формат и размер, мм	±210x100x50	±215x100x65
		Штук в м² при шве ±12 мм	±75	±58
		Штук на поддоне (в машине)	374 (11 968)	730 (8 760)
Цвет	Код	Артикул Вес, кг	±1,60	±2,20
	1	Rosso (Antiek Red)	1,00	1,28
	2	Rosado (Heidebloem)	по запросу	по запросу
	3	Rubio (Appelbloesem)	1,01	1,28
PROPERTY AND ADDRESS OF THE PERTY ADDRESS OF THE PERTY AND ADDRESS OF THE PERTY AND ADDRESS OF THE PERTY AND ADDRESS OF THE PERTY ADDRESS OF THE PE	6	Moreno	1,14	1,43
	8	Muria (Grey Mangaan)	1,09	1,38
THE PARTY OF	9	Manganese Black	1,14	1,43
	10	Klampsteen Kesselt	1,03	1,31
Real Property of the Party of t	11	Maassteen	1,09	1,38
	12	Spanish Red	1,02	1,29
	14	Magnolia	1,02	1,28
	15	Fermette T15	0,99	1,27
	16	Fermette T16	1,02	1,29
	17	Roca NEW	1,16	*
	19	Neo Barok	1,02	1,29
	20	Anderlecht	1,02	1,29
	21	Siena	по запросу	по запросу
	23	Wijnegem	*	1,28
	24	Goya	1,01	1,28
	25	Beguina (Begijnhofsteen)	*	1,28
II Kalanda	27	Aubergine	1,06	1,34
	28	Fiore (Kersenbloesem)	*	1,27
	29	Imperador	по запросу	по запросу
	32	Vinalmont	1,12	1,40
	33	Dali	1,10	1,39
	35	Trafalgar	1,03	1,30
	36	Anglian (Old Anglian)	1,04	1,32
	38	Rialto	1,06	1,33
	47	Braga	по запросу	по запросу
V LOVE L	51	Paladio	1,02	1,30
	52	Carma	1,16	1,45
Market III	53	Cassis	1,18	1,47
	55	Veneto	1,11	1,40
	56	Salto NEW	1,09	*
	57	Robinia	1,02	1,30
	60	Etna	по запросу	по запросу
	63	Nitro	по запросу	по запросу
	64	Nero	1,06	1,34
100	65	Premium	по запросу	по запросу
	67	Cap Gris Nez	1,13	1,40
Z W I W I	67S	Cap Gris Nez Sintered NEW	*	1,47
	70	Bretagna	по запросу	по запросу
	71	Capri	*	1,29
THE STATE OF	72	Rosina	1,05	1,33
	73	Ferro	1,16	1,45
	75	Horta	1,12	1,40
	76	Monet	1,01	1,28
	77	Valetta	1,08	*
	79	Autrique	1,09	1,37
	81	Santorini	0,99	1,27
			5,55	· ,= ·

	83	Verona	1,04	1,32
	84	Bravo	1,09	1,38
	85	Zola NEW	1,16	1,45
MACO I	87	Lava	1,12	1,40
	88	Grafit	1,12	1,41
7 ****	89	Lerno	1,08	*
	92	Maranello	1,08	1,36
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	·
	94	Borlo NEW	1,15	1,45
1 3000	94\$	Borlo Sintered NEW	1,40	1,52
	95	Arte NEW	1,16	1,45
	99	Gabriella	*	1,34
	1G	Antracite Braised	2,26	2,98
	2G	Grey Braised	по запросу	по запросу
	76G	Green-Grey Braised	2,29	3,02
1000	R1G	Silver-Grey Braised	2,59	3,41
	R2G	Silver-Grey Braised Wasserstrich	по запросу	по запросу
	0	Серия RETRO (CLASSICO и Н	· · ·	
		Серия RETRO (CLASSICO и F	AMMINIERED BRICKS)	
			WV50	WV65
		Формат и размер, мм	±210x100x50	±215x100x65
		Штук в м² при шве ±12 мм	±75	±58
		Штук на поддоне (в машине)	374 (11 968)	730 (8 760)
Цвет	Код	Артикул Вес, кг	±1,60	±2,20
	39	Old Terduinen	*	1,61
Charles III aire	40	Old Haspengouw	*	1,61
	41	Old Gotisch	*	1,61
			*	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	42	Old Haspengouw BAEKEL	*	по запросу
	43	Old Gotisch BAEKEL		по запросу
	45	Belle Epoque De Marche	*	1,61
	46	Belle Epoque De Marche BAEKEL	по запросу	по запросу
	50	Klampsteen Kesseltse BAEKEL	*	по запросу
	68	Old Limburg	*	1,61
	69	Old Limburg BAEKEL	по запросу	по запросу
	MIXT	Ziva	1,28	1,68
	5157T	Helena	1,21	1,61
	7638			·
	52T	Ceto NEW	1,29	1,65
Color Color Color	19T	Hades NEW (Neo Baroque Hammered)	1,26	1,62
		Hebe NEW (Rialto Hammered)		-
			1,32	1,69
	53T	Chronos NEW (Cassis Hammered)	1,41	1,72
	71T	Hera (Capri Hammered)		1,61
	81T	Apollo (Santorini Hammered)	1,21	1,61
	83T	Pallas (Verona Hammered)	1,21	1,61
	95T	Ares	1,28	1,68
		Формат N7	70	
		·		N70/E
		Формат и размер, мм	N70/4 ±240x70x40	N70/5 ±240x70x50
		Формат и размер, мм Штук в м² при шве ±12 мм	±240X70X40 ±80	±240x70x50 ±65
		·		
Unar	1/	Штук на поддоне (в машине)	676 (16 900)	548 (14 248)
Цвет		Артикул Вес, кг	±1,15	±1,40
2005/4	53	Cassis	*	1,16
	55	Veneto	*	1,09
	79	Autrique	*	1,06
	3	Rubio	*	1,00
	87	Lava	*	1,12
	92	Maranello	*	1,07
Salara Salara	95S	Arte Sintered	*	1,23
12 2015 72	1	Rosso (Antiek Red) NEW	1,06	*
	17	Roca NEW	1,23	*
	32	Vinalmont	*	1,12
				*
	76	Monet	1,09	*
	94	Borlo NEW	1,25	
10 TO THE REAL PROPERTY.	101	Luna NEW	1,34	*
A STATE OF THE STA	102	Dante	1,18	*

	Серия RODRUZA			
WV50 WV65 Формат и размер, мм ±210x100x50 ±215x100x65				
		Штук в м² при шве ±12 мм	±75	±58
	штук на поддоне (в машине)		784 (9 408)	608 (7 296)
Цвет	Код	Артикул Вес, кг	±2,05	±2,71
7		White	1,39	1,78
		White Wasserstrich	по запросу	*
77		White Sintered	*	1,83
		White Sintered Wasserstrich	по запросу	*
		Super White	1,46	1,86
		Pistache	1,46	1,88
		Pistache Wasserstrich	по запросу	*
The sales of the s		Pistache Sintered Wasserstrich	по запросу	*
		Grey	1,46	1,88
		Grey Wasserstrich	по запросу	*
THE PARTY OF THE P		Grey Sintered	1,53	по запросу
		Grey Sintered Wasserstrich	по запросу	*
		Black	1,47	1,88
		Black Wasserstrich	1,55	*
		Kleurige Klinker	1,28	*
		Spaarne Wasserstrich	1,30	*
		Nederrijn Wasserstrich	по запросу	*
1000		Does Wasserstrich	1,42	*
		Honte Wasserstrich	1,38	*
		Jeker Wasserstrich	1,38	*
		Alems Red	по запросу	*
		Nassau Bont	по запросу	по запросу
		Alems Bont	1,19	1,46

ЭКОНОМ-ФОРМАТ КИРПИЧА HALF-format			
	Формат и размер, мм	WV50 ±210x50x50	WV65 ±215x50x65
	Штук в м² при шве ±12 мм	±75	±58
	Штук на поддоне (в машине)	1950 (23 400)	1430 (18 590)
	Вес, кг	±0,80	±1,05
свыше 40 м²	Облицовочный кирпич	0,74	0,89
свыше 40 м²	Серия RETRO	0,85	0,97

ФАСАДНАЯ ПЛИТКА И УГЛОВОЙ ЭЛЕМЕНТ			
	Формат и размер, мм	WV50 ±210x20x50	WV65 ±215x20x65
	Штук в м² при шве ±12 мм	±75	±58
	Штук в коробке (на поддоне)		30 (2 400)
	Угловой элемент		10 (900)
	Вес, кг	±0,34	±0,47
свыше 40 м²	Облицовочная плитка	0,83	1,03
	Угловой элемент	3,29	3,56
свыше 40 м²	Серия RETRO плитка	*	1,11
	Серия RETRO угл. элемент	*	3,60

^{* -} в данном формате кирпич не производится.

Примечание:

- 1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата в рублях по курсу ЦБ на день оплаты.
- 2. Расчет сделан для полной загрузки 20 000 кг. нетто. При неполной загрузке берется доплата.

Расчет удорожания производится по весу нетто груза, забираемого на одном заводе.

до 1 000 кг	300 евро
до 20 000 кг	200 евро

^{3.} За каждое дополнительное место выгрузки доплата 100 евро (EUR).

Компания KermaStyle

127473, г.Москва, 1-ый Щемиловский пер., д.17, оф.1 (метро Новослободская)

Телефон: +7 (495) 771-64-50 +7 (495) 771-61-26

+7 (985) 644-95-22

